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Вовед во одговорност за друг;   

                          Одговорност на родителите за штета причинета од дете   
                          според Законот за правда на децата и Закон за облигациони 
                          односи  
 

Одговорност на друго лице за малолетник
 
 

             

• 

Пауза       

Одговорност на родителите;  
      Солидарна одговорност  

Посебна одговорност на родителите 

Анализа на судска пракса                                                                           

• Прашања и дискусија 
                                                                                                             


